2

РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАШЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»   июня    2018 г.                                                                    №   47

О предоставлении из бюджета сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области компенсации по возмещению выпадающих доходов муниципальному унитарному предприятию «Райжилкомхоз Сызранского района», возникающих при выполнении полномочий, связанных с применением предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на вывоз твердых коммунальных отходов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области,  администрация сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области относится возмещение выпадающих доходов по вывозу твердых коммунальных отходов от населения.

2. Возместить расходы по компенсации недополученных доходов  муниципальному унитарному предприятию «Райжилкомхоз Сызранского района», возникшие в связи с ограничением тарифов в следующих размерах:

	период

(2018 г.)
	Экономически обоснованный тариф руб./чел НДС не облагается
	Удержанный тариф для населения руб./чел. НДС не облагается
	Выпадающие доходы руб./чел. НДС не облагается
	Количество пользователей чел.
	Сумма выпадающих доходов, руб.

	в месяц
	за период

	1 квартал,
	56,17
	33,00
	23,17
	809
	18744,53
	56233,59

	Итого

	56233,59

3.  Ведущему специалисту администрации сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области Тимербулатовой В.З.внести соответствующие изменения в бюджетную роспись.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Ивашевки» и разместить на официальном сайте Администрации Сызранского района в сети "Интернет".
Глава
сельского поселения Ивашевка

муниципального района Сызранский                                          А.А. Гаранин